Transum-
ptum fides.

§. 6. Volumus autem, quòd ipsarum presen-
tium exemplis, seu transumptis, etiam impressis, &
alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ
figillo, & Notarii publici manu obfirmatis, eademque
eademque prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur,
quæ eisdem presentibus adhiberetur, si forent exhibi-
tæ, vel ostensæ.

D. P. A. 1.
die 22. Oct.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub An-
nulo Piscatoris, die 22. Octobris 1670. Pontifica-
tus Nostri Anno primo.

Quòd Privilegia Fratibus Discalceatis B. Ma-
riæ de Monte Carmelo concessa intelligan-
tur etiam ad favorem Fratrum Calceato-
rum ejusdem Ordinis emanata. X XV.

Ne otiose repetam, qua pluries dicta sunt, te re-
mitto ad ea qua notavi de his Fratibus ad
Constit. 127. Romanus, & ad Constit. 140.
Inter cæteras, Urb. VII. l. Tom. 4.

CLEMENS PAPA X. Edita A.D.
Ad perpetuum rei memoriam. 1670.

Ad uberiores bonorum operum fructus, quos dic-
ti filii Fratres Calceati nuncupati Ordinis Bea-
tæ Mariæ de Monte Carmelo, aspirante superni fa-
voris auxilio, in Ecclesia Dei profere assidue fati-
gant, paternæ dirigentes considerationis intuitum, ra-
tioni consentaneum reputamus, ut religiosa eorum stu-
dia, felicisque progressus, spiritualium gratiarum,
atque privilegiorum muneribus confoveamus, atque
decoremus.

Exordium.

§. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius Matthæus
Orlandus Prior Generalis dicti Ordinis Nobis nuper
exponi fecit, dum fel. recordationis Clemens Papa VIII.
Prædecessor noster per quasdam suas die 23. Martii
1594. & die 20. Augusti 1603. expeditas literas, quæ
subinde à felic. mem. Paulo Papa V. Prædecessore pa-
triter nostro confirmatæ fuerunt, Congregationem Fra-
trum Discalceatorum nuncupatorum ejusdem Beatæ
Mariæ de Monte Carmelo, esse unum ex quatuor Or-
dinibus Mendicantibus, Ordinem scilicet Carmelita-
rum, ipsique Congregationis, & Fratibus Discalcea-
tis, omnia ad prædictum Ordinem tam de jure, quam
ex privilegiis atrinentia, tanquam propria compete-
re, ac ejusdem Congregationis Præpositum Genera-
lem, Fratres, & Moniales, Domos, Convenus, &
Collegia, cæteraque eisdem pertinentia respectivè pri-
vilegiis, indultis, immunitatibus, exemptionibus, in-
dulgentiis, & gratiis dicto Ordini concessis, & conce-
dendis uti, potiri & gaudere debere declaraverit, & aliàs
prouit in prædictis literis uberius continetur. Licet au-
tem Fratres Carmelitæ Calceati omnibus privilegiis,
indulgentiis, & gratiis prædictæ Congregationis Fra-
trum Discalceatorum concessis hætenus frui sint, in
vim dictæ declarationis, qua ob identitatem ejusdem
Congregationis cum Ordine Carmelitano, decernitur
id quod uni est concessum, alteri quoque tanquam pro-
prium competere; nonnulli tamen circa hoc scrupu-
lum subinde patiuntur, eo quòd non adit expressa de-
claratio pro Fratibus Carmelitæ Calceatis, sicuti est
pro Discalceatis: Nobis propterea dictus Matthæus
Prior Generalis humiliter supplicari fecit, ut in præ-
missis opportunè providere, & ut infra indulgere de
benignitate Apostolica dignaremur.